第２号様式（第６条関係）
年　　月　　日

東大和市ロゴマーク使用申請書

東大和市長　殿

所在地又は住所
申請者　代表者名又は氏名　　　　　　　　　印
電話番号

　東大和市のロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。
　なお、使用の承認を受けた場合には、東大和市ロゴマークの使用に関する要綱を遵守すること並びに同要綱第８条第１項の規定により使用の承認を取り消された場合には直ちにその使用を中止すること及びこれに伴い生じた損害は市に一切請求しないことを誓約します。

記

	使用対象物

	使用目的

	使用方法

	使用場所又は地域

	使用期間
	　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	製作数

	売価
	　　　　　円（消費税込）

	担当者連絡先
（所属・氏名・電話番号）

添付書類等
　（１）東大和市ロゴマークの使用状況がわかる完成見本等
　（２）申請者の概要がわかる書類等
　（３）その他市長が必要と認める書類